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Martellago, Domenica 08/02/2026 ore 16:47

W aranuoto L

Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NOULD WNPF

Cognome e nome

ZANGROSSI MATTEO
BREDA RICCARDO
VENTURINI NICOLO'
ZUGNO MARCO
STURARO SEBASTIANO
MOLON LORENZO
FRANZATO DAVIDE
D'ESTE MATTEO
QUEBOLI RICCARDO

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. B

Risultati completi

Anno

2009
2011
2010
2012
2010
2011
2009
2010
2012

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 Dorso - Assoluti Maschi

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
ARCA NUOTO ASD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL

i

VENETO

Foglion. 1
10/02/2026

Serie

FINALE Punti

00:30.72
00:31.13
00:31.39
00:32.11
00:32.46
00:32.68
00:34.72
00:36.18
00:37.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

