



## 2a Giornata Attività di Categoria fascia B conc. B

Risultati completi



Foglio n. 1  
10/02/2026

### 50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Martellago, Domenica 08/02/2026 ore 16:47  
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	ZANGROSSI MATTEO	2009	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:30.72	
2	BREDA RICCARDO	2011	ITA	ARCA NUOTO ASD	00:31.13	
3	VENTURINI NICOLO'	2010	ITA	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:31.39	
4	ZUGNO MARCO	2012	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.11	
5	STURARO SEBASTIANO	2010	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.46	
6	MOLON LORENZO	2011	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.68	
7	FRANZATO DAVIDE	2009	ITA	ACQUA18 SSD	00:34.72	
8	D'ESTE MATTEO	2010	ITA	ACQUA18 SSD	00:36.18	
9	QUEBOLI RICCARDO	2012	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:37.88	